令和７年５月３１日

都中理役員の皆様

                          東京都中学校教育研究会

                          会 長  本杉 貴保

                          東京都中学校理科教育研究会

                          会 長  鶴澤 伸一

                         （江戸川区立松江第四中学校長）

令和７年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第２回 研修会・役員会のご案内

標記の件につきまして、下記のように会を開催いたします。ご多用の時期とは存じます

が、 ご出席をいただきたくご案内申し上げます。なお、この会は東京都教育委員会の研究

推進団体の認定を受けておりますので、出席者の服務は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 令和７年６月６日（金） 午後３時００分から

２ 場  所 豊島区立西巣鴨中学校

〒170-0005 豊島区南大塚 3-18-1  TEL03-3986-0661

             JR 山手線大塚駅南口より徒歩５分

             東京メトロ丸の内線１番出口より徒歩６分

             都電（東京さくらトラム）向原停留所より徒歩３分

３ 内  容

（１）都中理会長あいさつ

（２）全中理より

（３）各部会、委員会より

（４）全中理北海道大会分科会発表についての意見交換（研修）等

（５）各地区情報交換（研修）、事務連絡

４ そ の 他

   印鑑をご持参ください（当研究会が出席管理を行います）。

都中理役員：会長、副会長、参与、部長、委員長、事務局

※部長、委員長がご欠席の場合、可能であれば副部長、副委員長の出席をお願いします。

※ 配布資料がある場合、印刷して ５０ 部ご持参ください。

ご照会先 事務局：牧野崇（豊島区立千川中学校）

学校電話：03-5995-6150

e-mail：t-makino@live.jp

mailto:t-makino@live.jp

JR 山手線大塚駅南口より徒歩５分

東京メトロ丸の内線１番出口より徒歩６分

都電（東京さくらトラム）向原停留所より徒歩３分

豊島区立西巣鴨中学校（豊島区南大塚 3-18-1 TEL.03-3986-0661）